

Årsredovisning

för

Bröderna Karlssons Bilservice i Hässleholm AB

556750-3262

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Karlsson, Styrelseledamot
2023-10-20

Styrelsen för Bröderna Karlssons Bilservice i Hässleholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av reparation och uthyrning av bilar. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Hässleholm.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 042	8 486	8 051	8 448
Resultat efter finansiella poster	718	563	359	274
Soliditet (%)	54	53	56	51

Omsättningen har ökat till följd av ökad personalstyrka samt ökade priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	658 149	412 381	1 170 530
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		412 381	-412 381	0
Årets resultat			467 857	467 857
Belopp vid årets utgång	100 000	870 530	467 857	1 438 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	870 530
årets vinst	467 857
	1 338 387
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 338 387
	1 338 387

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 041 606	8 485 550
Övriga rörelseintäkter		0	29 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 041 606	8 515 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 428 693	-4 045 648
Övriga externa kostnader		-1 743 650	-1 631 026
Personalkostnader	2	-2 943 732	-2 061 574
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-196 408	-211 981
Summa rörelsekostnader		-10 312 483	-7 950 229
Rörelseresultat		729 123	564 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		2 063	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 026	0
Räntekostnader		-805	-2 099
Summa finansiella poster		-10 768	-2 099
Resultat efter finansiella poster		718 355	562 842
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	-118 000
Förändring av överavskrivningar		46 138	77 030
Summa bokslutsdispositioner		-143 862	-40 970
Resultat före skatt		574 493	521 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 636	-109 491
Årets resultat		467 857	412 381

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	612 690	623 082
Summa materiella anläggningstillgångar		612 690	623 082
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	264 974	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 974	0
Summa anläggningstillgångar		877 664	623 082
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		773 696	562 006
Summa varulager		773 696	562 006
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 051 332	479 879
Övriga fordringar		2 514	686
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 509	110 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 822	116 664
Summa kortfristiga fordringar		1 344 177	708 092
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	50 000
Summa kortfristiga placeringar		0	50 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 100 446	1 494 688
Summa kassa och bank		1 100 446	1 494 688
Summa omsättningstillgångar		3 218 319	2 814 786
SUMMA TILLGÅNGAR		4 095 983	3 437 868

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		870 530	658 149
Årets resultat		467 857	412 381
Summa fritt eget kapital		1 338 387	1 070 530
Summa eget kapital		1 438 387	1 170 530
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		712 000	522 000
Ackumulerade överavskrivningar		262 058	308 196
Summa obeskattade reserver		974 058	830 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		769 971	658 954
Skatteskulder		58 545	52 645
Övriga skulder		255 167	300 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		599 855	425 226
Summa kortfristiga skulder		1 683 538	1 437 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 095 983	3 437 868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 958 847	1 882 029
Inköp	186 015	76 818
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 034 862	1 958 847
Ingående avskrivningar	-1 335 765	-1 123 784
Försäljningar/utrangeringar	110 000	
Årets avskrivningar	-196 408	-211 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 422 173	-1 335 765
Utgående redovisat värde	612 689	623 082

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Tillkommande fordringar	277 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 000	0
Årets nedskrivningar	-12 026	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 026	0
Utgående redovisat värde	264 974	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hässleholm 2023-10-20

Stefan Karlsson
Stefan Karlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-20

Otto Persson
Otto Persson
Auktoriserad revisor
